
V nizozemské Sněmovně se probírala
EXTRÉMNĚ NEBEZPEČNÁ PANDEMICKÁ
SMLOUVA. A u nás?
- CZ24 News | 20. dubna 2023

Již opakovaně zde upozorňuji na nezměrné nebezpečí pandemické smlouvy a změn
Mezinárodních zdravotních předpisů. Za pouhý měsíc se má toto téma velmi podrobně
probírat na summitu WHO, přičemž na změnu pravidel stačí souhlas pohodlné většiny, na
schválení pandemické smlouvy pak 2/3 členských zemí WHO.

Totalita, kterou záhy oba dokumenty přináší, je jen stěží představitelná. To, co jsme prožili v letech
2020 a 2021, byla proti tomu jen taková bezvýznamná zkouška.

I to je důvod proč se tyto dokumenty, ale i členství ve WHO jako takové, v poslední době probírá v
některých parlamentech členských zemí WHO, ať už v Evropě nebo na jiných kontinentech.

Ovšem u nás toto velmi zásadní téma podle všeho nikoho nezajímá. Tedy přinejmenším politiky, kteří
se mu z nějakého neznámého důvodu vůbec nevěnují.

Je třeba také zdůraznit, že i když se v Holandsku na toto téma velmi živě diskutuje, nemá většinovou
politickou oporu. Vláda je přece jen probruselská – a dokonce pod plným vlivem WEF a Bilderbergu.

Nicméně alespoň veřejnost je tím, že se o problému diskutuje na parlamentní úrovni, o nebezpečí
navrhovaných dokumentů  informována.

A samozřejmě i návrhy na vystoupení z WHO jsou pouze řečnické, bez vystoupení z EU by v případě
Nizozemska podobný krok možný nebyl.  Kdo je v EU, ten musí být také ve WHO, což znamená, že z
WHO lze vystoupit jedině po vystoupení z EU.

Ale minimálně může podobná debata „probudit“ další spáče…

Mnoho Nizozemců je znepokojeno novou dohodou Světové zdravotnické organizace (WHO) o
pandemii. „Pokud by Nizozemsko podepsalo tuto právně závaznou smlouvu, tak bychom – zvláště v
případě pandemie – do značné míry ztratili kontrolu nad naší zdravotní péčí ve prospěch WHO,“ řekl
poslanec Pepijn van Houwelingen (FVD) ve Sněmovně.

„Prostřednictvím této smlouvy si WHO nárokuje ústřední roli v prevenci, připravenosti, reakci a
zotavení z budoucích pandemií. Myslíme si, že je to obzvláště nežádoucí,“ řekl poslanec.

„Podpisem pandemické smlouvy by se Nizozemsko vzdalo moci ještě více. Namísto
udělování ještě větších pravomocí zkorumpovaným organizacím, jako je WHO, by
Nizozemsko mělo co nejdříve opustit WHO.“

Van Houwelingen poukázal na to, že WHO je zkorumpovaná, částečně kvůli stovkám milionů, které
ročně dostává od krále vakcín Billa Gatese.

„Kromě toho je WHO skrz naskrz zkorumpovaná. Mimo jiné utratí přes 200 milionů dolarů ročně za

https://cz24.news/v-nizozemske-snemovne-se-probirala-extremne-nebezpecna-pandemicka-smlouva-a-u-nas/
https://cz24.news/v-nizozemske-snemovne-se-probirala-extremne-nebezpecna-pandemicka-smlouva-a-u-nas/
https://cz24.news/v-nizozemske-snemovne-se-probirala-extremne-nebezpecna-pandemicka-smlouva-a-u-nas/
https://uncutnews.ch/niederlanden-die-stimmen-fuer-einen-austritt-aus-der-who-werden-lauter-wir-sind-wirklich-am-ende-wenn-wir-diesen-absurden-pandemievertrag-unterschreiben/


cestovní výdaje. To je více, než kolik se vynakládá na boj proti AIDS, malárii a tuberkulóze
dohromady,“ řekl.

„Chceme této zkorumpované organizaci dát moc nad naším zdravotnickým systémem
prostřednictvím této pandemické smlouvy? Necháme tuto globalistickou organizaci, která se
specializuje na šíření dezinformací, chopit se boje proti dezinformacím?

Necháme tuto WHO, aby nám brzy diktovala, že musíme vynaložit alespoň pět procent našich výdajů
na zdravotní péči na prevenci a boj proti pandemiím, tedy více, než utratíme za naši primární péči
každý rok?“ zeptal se Van Houwelingen.

„Jsme opravdu mimo, pokud podepíšeme tuto absurdní pandemickou dohodu,“ řekl. „Místo toho, aby
Nizozemí dalo ještě více pravomocí selhávajícím a zkorumpovaným úředníkům WHO, mělo by z WHO
co nejdříve vystoupit.“

Tolik zprávy z Holandska.

Ve světle summitu WHO, který se připravuje již na květen, by mne zajímalo, kdy se konečně tématu
ujme někdo i u nás.

Zatím v tomto směru zaznamenávám jen mlčení, přitom rozprava na parlamentní půdě by na tuto
problematiku upozornila širší masy. V situaci, kdy o problému mainstream mlčí jako ryba, je veřejná
debata na toto téma nanejvýš nutná…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://uncutnews.ch/niederlanden-die-stimmen-fuer-einen-austritt-aus-der-who-werden-lauter-wir-sind-wirklich-am-ende-wenn-wir-diesen-absurden-pandemievertrag-unterschreiben/

